PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	10 июля 2024 г.

	№
	126-р

О внесении изменений в состав межведомственной комиссии по легализации налоговой базы, базы по страховым взносам и заработной платы

1. Внести изменения в состав межведомственной комиссии по легализации налоговой базы, базы по страховым взносам и заработной платы, утвержденный распоряжением администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области от 26.02.2021 № 44-р «О создании и порядке работы межведомственной комиссии по легализации налоговой базы, базы по страховым взносам и заработной платы», заменив:

позицию «Бизяев Алексей Сергеевич – прокурор Дивеевского района Нижегородской области (по согласованию)» на позицию «Булин Артем Александрович – прокурор Дивеевского района Нижегородской области (по согласованию)»;
позицию «Малькова Татьяна Евгеньевна – главный специалист ПФР – эксперт отдела персонифицированного учета и обработки информации № 3» на позицию «Трифонова Ирина Николаевна – главный специалист СФР – эксперт отдела персонифицированного учета и администрирования страховых взносов № 3 (по согласованию)».
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника финансового управления администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области Миронову М.И.

Глава местного самоуправления

С.А.Кучин
Миронова М.И.

Герасимова Е.В.